
   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

ПРИКАЗ 

от 31.03. 2022г.                                                                                           № 22- од 

О начале приема заявлений для поступления в 1 класс 

в ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино. 

 

      На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22 

января 2014 г. N 32"Об утверждении Порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования", правил приема, перевода, отчисления  и 

восстановления обучающихся ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Тимошкиной Е.В., ответственной за Е-услуги (прием в 1 класс) 

-  начать прием заявлений в 1 класс  на 2022-2023 учебный год с 01 апреля 

2022г. в 14:00 часов от законных представителей; 

 - вести регистрационный журнал приема заявлений. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                         Н.Г.Васильева  

С приказом ознакомлена:                            Е.В.Тимошкина 

 

 

 

 

Подписан: ГБОУ ООШ С. МАЛОЕ 
ИБРЯЙКИНО
DN: STREET="УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 
1Б", S=63 ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ, L="
РАЙОН ПОХВИСТНЕВСКИЙ, СЕЛО 
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО", C=RU, 
G=Наталья Григорьевна, 
SN=Васильева, CN=ГБОУ ООШ С. 
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО, T=ДИРЕКТОР, 
O=ГБОУ ООШ С. МАЛОЕ 
ИБРЯЙКИНО, E=vetka48@yandex.ru, 
ИНН=006372019651, 
СНИЛС=01204363886, 
ОГРН=1116372001481
Основание: Я являюсь автором этого 
документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2022.04.04 13:09:41+04'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.0

ГБОУ 
ООШ С. 
МАЛОЕ 
ИБРЯЙКИ

НО

garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/

